

## SENATE SECRETARIAT

F. 1(58)/2023-24/TC

Islamabad, the 9<sup>th</sup> January, 2025.

### NOTICE FOR OPEN AUCTION OF VEHICLES

The Senate Secretariat's official vehicles will be auctioned on an "**as is and where is basis**" on Wednesday, **29<sup>th</sup> January, 2025** at 11:00 a.m in the parking area of Block-C, (Old USAID Building), Senate Secretariat, Atta Turk Avenue, Islamabad. The details of vehicles and terms and conditions are as under:

Sr.No	Make	Model	Eng Cap	Quantity
1	Suzuki / Bolan	2018	800cc	01
2	Suzuki / Cultus	2016	1000cc	01
3	Toyota / Corolla	2016	1300cc	05
4	Toyota / Corolla Grande	2015	1800cc	01

### Terms & Conditions:

1. Vehicles can be inspected from 09:00 am to 11:00 am on the same day and venue. No objections on vehicle condition will be accepted later.
2. In order to participate, the Bidders must bring original CNICs and **Rs.50,000/-** (refundable) in pay order/bank draft in the name of Deputy Secretary (Transport), Senate Secretariat.
3. Successful bidders must deposit 25% of their bid as earnest money through pay order/bank draft in favour of "Deputy Secretary (Transport), Senate Secretariat" within one day. This amount will be refundable upon submission of the complete payment in to the State Bank of Pakistan through Challan (Form 32-A) and duly verified by the Federal Treasury Office, Islamabad within ten days of the bid. Failure to submit the complete amount's challan will result in forfeiture of the earnest money.
4. Successful bidders must pay all government taxes.
5. Outstanding token tax is the responsibility of the successful bidder.
6. Vehicles will be delivered after full payment in the \*State Bank of Pakistan **duly verified by the Federal Treasury Office, Islamabad and** provision of registration letter issued by ETO, Islamabad.\*Registration and related expenses are the bidder's responsibility.
7. Auctioned vehicles are nonreturnable once handed over.
8. If offices are closed on the auction day, the auction will be held the next **working** day at the same time and venue.
9. Vehicles will **only** be sold if the highest bid exceeds the reserved price. The competent authority may reject all bids before **or after** acceptance.
10. Vehicles will be handed over after approval and complete payments.

*Note: This tender notice is also available on the official website of Senate Secretariat ([www.senate.gov.pk](http://www.senate.gov.pk)) as well as on PPRA website ([www.ppra.gov.pk](http://www.ppra.gov.pk)).*

(MUHAMMAD AKRAM)  
Superintendent (Transport)  
Tel:051-9244738

23 senate 271-291.pdf

**حکومت پاکستان**  
**سینیٹ سیکرٹریٹ پارلیمنٹ ہاؤس اسلام آباد**  
**نیلام عام**  
**برائے استعمال شدہ گاڑیاں**

درج ذیل استعمال شدہ گاڑیوں کی "جہاں ہے جیسے ہے" کی بنیاد پر بروز بدھ مورخہ 29 جنوری 2025 صبح 11:00 بجے بلاک سی (اولڈ یو ایس ایڈ بلڈنگ) سینیٹ سیکرٹریٹ، اسلام آباد کے پارکنگ ایریا میں کھلے عام نیلامی کی جائے گی۔

Sr.No	Make	Model	Eng Cap	Quantity
1.	S/Bolan	2018	800cc	01
2.	S/Cultus	2016	1000cc	01
3.	T/Corolla	2016	1300cc	05
4.	T/Corolla Grande	2015	1800cc	01

- 1- گاڑیوں کا معائنہ نیلامی والے دن صبح 09:00 تا 11:00 بجے تک بلاک سی (اولڈ یو ایس ایڈ بلڈنگ) سینیٹ سیکرٹریٹ، اسلام آباد کے پارکنگ ایریا میں کیا جاسکتا ہے۔ بولی دہندگان بولی سے پہلے گاڑیوں کی مکمل تلی کر کے بولی دیں۔ بعد میں کوئی عذر قابل قبول نہیں ہوگا۔
  - 2- کامیاب بولی دہندہ کو کل رقم 25% فیصد کا پے آرڈر/ بینک ڈرافٹ ایک دن کے اندر اندر ڈپٹی سیکرٹری (ٹرانسپورٹ) سینیٹ سیکرٹریٹ کے پاس جمع کروانا ہوگا۔ کامیاب بولی کی کل رقم چالان فارم (A-32) کے ذریعے اسٹیٹ بینک آف پاکستان میں جمع کروانے اور فیڈرل ٹریژری اسلام آباد سے 10 دن کے اندر تصدیق ہونے کے بعد قابل واپسی ہوگی۔ مکمل رقم کا چالان جمع کروانے میں ناکامی کے نتیجے میں زیر ضمانت بحق سرکار ضبط کر لی جائے گی۔
  - 3- بولی دہندگان اپنے اصل کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ اور اس کی مصدقہ نقل لازماً ساتھ لے کر آئیں اور اپنا مکمل پتہ، ٹیلیفون نمبر اور قومی شناختی کارڈ کی فوٹو کاپی فراہم کرنا ہوگی۔
  - 4- خواہشمند پارٹیوں کو بولی میں شرکت کے لئے مبلغ 50 ہزار روپے مالیت کا پے آرڈر/ بینک ڈرافٹ بطور ضمانت (قابل واپسی) بنام ڈپٹی سیکرٹری (ٹرانسپورٹ) سینیٹ سیکرٹریٹ لازماً ساتھ لانا ہوگا۔ بصورت دیگر بولی میں شرکت کی اجازت نہیں ہوگی۔
  - 5- کامیاب بولی دہندہ کو حکومت پاکستان کی طرف سے مقرر کردہ ٹیکس ادا کرنا ہوگا۔
  - 6- ٹوکن ٹیکس کے تمام واجبات کی ادائیگی کامیاب بولی دہندہ کی ذمہ داری ہوگی۔
  - 7- گاڑیاں مکمل ادائیگی اور ETO اسلام آباد سے ٹرانسفر لیٹر جاری ہونے کے بعد حوالے کی جائیں گی۔ گاڑیوں کی ٹرانسفر بولی دہندگان کے ذمہ ہوگی۔
  - 8- نیلام شدہ گاڑیاں ناقابل واپسی ہوں گی۔
  - 9- اگر کسی وجہ سے نیلامی کے روز دفتر بند ہوتا ہے تو مذکورہ نیلامی اگلے روز اسی وقت اور مقام پر ہوگی۔
  - 10- حاکم مجاز بلا اظہار وجوہ کسی بھی ایک یا تمام بولیوں کو جزوی یا کھلی طور پر قبول یا مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتے ہیں۔
- نوٹس سینیٹ سیکرٹریٹ کی ویب سائٹ [www.senate.gov.pk](http://www.senate.gov.pk) اور پبلک پروکیورمنٹ ریگولیشنز اتھارٹی کی ویب سائٹ [www.ppra.org.pk](http://www.ppra.org.pk) پر بھی ملاحظہ کیا جاسکتا ہے۔

  
**محمد اکرم**

سپرٹینڈنٹ (ٹرانسپورٹ)

ٹیلیفون نمبر 051-9244663